PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante, ES – CEP: 29375-000
Tel: 28-35461188    email: saude@vendanova.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM

REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO 002/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Saúde, usando de suas atribuições legais, para a contratação temporária de
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no
Edital Processo Seletivo Público 002/2020, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade,
caso haja interesse, junto ao setor de Recursos Humanos na sede da Secretaria Municipal de
Saúde de Venda Nova do Imigrante, localizada na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, centro,
Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito Santo, no horário de 12:00 às 17:30 hs, a partir da
data de publicação deste edital.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

LUCIANA GOMES DE OLIVEIRA

GIOVANNA VIANA FRAGA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DAIANE ESTEVAM SILVA

ELIETE FRANCISCA DOS SANTOS DA SILVA

O candidato convocado terá prazo de 24 (vinte e quatro) horas de dias úteis a contar da data da

publicação deste, para apresentarem-se na Secretaria Municipal de Saúde de Venda Nova do

Imigrante munido dos documentos originais apresentados na inscrição, bem como dos

documentos para contratação.

Venda Nova do Imigrante - ES, 27 de setembro de 2021.

MARISE BERNARDA VILELA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE